who is one of the shaikh in Kütahya Mevlevihane. First part, for the members
of Mawlana Family. Second part, for Mawlawi shaikhs and third part for Mawlawi dervis-
hes.

Key Words: Mawlawiyya, Mustafa Sâkıb Dede, Sefîne-i Nefîse-i Mevleviyân

Atıf: Betül Saylan, “Kütahya Mevlevîhânesi Postnişîni Mustafa Sâkıb Dede (Ö. 1148
H./1735 M.) ve Sefîne-i Nefîse-i Mevleviyân İsimli Eseri”, KTÜİFD, c. 1, sy. 2, Güz/2014, s.
165 - 180.

* Makale yazarın doktora çalışmasından üretilmiştir.
** Dr., betulbaslisaylan@gmail.com

166
)

Giriş